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Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wroclawiu

udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn:
podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycz

Wroctaw, dnia 28 - 10 - 2019 r.

Odpowiedz nr 4

, jako Zamawiajacy w postepowaniu o
doposazenie Zaktadu Patomorfologii na
ia 2004 r. Prawo zamowien publicznych

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zmienia treS¢ Specyfikadji Istotnych Warunkéw Zamdwienia oraz

informuje ze wptynety zapytania Wykonawcow, jednoczesnie wyjasniajac co na

Pytanie nr 1 — dotyczy pakietu nr 6 - destylarka

puje.

Czy Zamawiajacy dopuszcza hermetyczny zbiornik cisnieniowy chronigcy magazynowang wode przed wtérnym zanieczysz-
czeniem chemicznym i mikrobiologicznym? Gdyz woda w zbiornikach otwartych fatwo ulega kontaminacji i adsorbuje CO2
Z powietrza, co znacznie pogarsza jej parametry. W zbiornikach otwartych mimao| sanityzacji dochodzi do rozwoju biofilmu.

Natomiast zbiorniki hermetyczne sg bezobstugowe i nie podnosza kosztow ekspl

do nich zakup filtréw oddechowych, zarnikow lamp UV oraz srodkow sanityzujacy

Odpowiedz:
TAK

Pytanie nr 2 — dotyczy pakietu nr 6 - destylarka

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wymiarach nieznacznie wiekszych tak,
cyjne duzej wydajnosci produkcyjnej, co znacznie obnizy koszty eksploatacji oraz
ploatacyjnych?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 — dotyczy pakietu nr 6 - destylarka

Czy zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamdwien publicznych w pkt. 2 OPZ d
wody Zamawiajacy do podpunktu elektrodejonizacja dopisze ,lub réwnowazny"?

Odpowied?:
TAK

ZMIANA TRESCI SIWZ
Punkt 2 OPZ dla pakietu nr 6 otrzymuje brzmienie:
Realizowane gtéwne etapy oczyszczania wody:

oczyszczanie wstepne (prefiltracja, wegiel aktywny, polifosforany)
odwrocona osmoza (oczyszczenie jonowe 95%-99%, oczyszczenie ze Zw. off
elektrodejonizacja

lampa UV emitujaca promieniowanie o dt. fali 254nm

lub rownowazny”

Jestesmy po to, Zeby leczy¢, ksztalcic i roz

atacji systemu, gdyz nie jest wymagany
ch.

aby miescity sie tam materiaty eksploata-
czestotliwos¢ wymiany materiatow eks-

ptyczacym gtdwnych etapdw oczyszczania

ganicznych 99%)
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POUCZENIE
Wykonawcy przystuguja Srodki ochrony prawnej okreélone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Informacji, w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, udziela Dziat Zakupdw i Zamowien Publicznych
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wroctawiu, tel. 71 / 784 — 20 - 28, adries e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z updwaznienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza — Radeckiego
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Kierownik Dzi akupdw i Zamdwien Publicznych




